[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	21 августа  2013 года
	       №
	 371

 г. Бокситогорск

Об освобождении от должности
аудитора контрольно-счетной комиссии
 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
  В связи с личным заявлением, руководствуясь подпунктом 4                    пункта 5 статьи 6 Положения о контрольно-счетной комиссии, утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 17.08.2011 №183 «О контрольно-счетном органе Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Считать освобожденной от должности аудитора контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Ладкину Людмилу Валентиновну с 19 июля 2013 года.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 июля 2013 года.
3. Опубликовать решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского

муниципального района

                                         В.И.Тихонов                                     ____________________________________________________________________
Разослано: КСК, ОО, в дело